
一般料金より 20％～
最
大

電話対応品質の向上のため、通話内容を録音させていただきます。

予約センター
フリーダイヤル(無料) 0800 -300 -0919

受付時間　平日 8 :00～20 :00　土・日・祝日 9 :00～18 :00 受付時間　平日 9:00～17:00（土・日・祝日 休業）

03 -6859 -6177

※24時間料金比較

営業所のご案内・料金などのお問い合わせ

インターネット限定

２時間前まで予約ＯＫ

スマホ申込ＯＫ

クレジットカード決済

ワンデイスキップに関するお問い合わせ

ニッポンレンタカー ワンデイスキップ担当

ニッポンレンタカー 
ワンデイスキップ

ポイントバケーションオーナーの皆様へ
新サービスのご案内

レンタカー割引サービス開始！



ワンデイスキップ

【料金表】（平成28年4月現在） 標準コース（8％税込）

ワンデイスキップ専用ページ
スマートフォンからは
こちら

【ご利用方法】

クラス 車　種　例
ワンデイスキップ
（24時間）
※割増料金

以後
１時間毎

一 般 料 金
ハイシーズン
北海道以外

ハイシーズン
北海道通常期
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14,256

15,552

6,480
7,344

8,316

10,692
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7,776

7,776

8,316

8,316

8,748

フィット、スイフト、デミオ〈1300cc〉

カローラ、インプレッサ〈1500cc〉

ウィングロード、カローラフィールダー
 〈1500cc〉

マークⅩ 〈2500cc〉

クラウン 〈3000cc〉

【指定】レヴォーグ
〈４WD・アイサイト標準装備〉

デミオクリーンディーゼル

アクア

カローラハイブリッド

シャトルハイブリッド

【指定】プリウス 〈～’15.11〉

【指定】ヴェゼルハイブリッド

【指定】プリウス 〈’16.01～〉

クラス 車　種　例
ワンデイスキップ
（24時間）
※割増料金

以後
１時間毎

一 般 料 金
ハイシーズン
北海道以外

ハイシーズン
北海道通常期
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・
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W-H

W-A

W-B

W-C

Ｙ-A

Ｙ-C

V-A
D-B
D-D
T-C
T-D
R-D
R-E

1,620

2,052

2,592

2,808

2,268

2,916

1,188
1,188
2,052
1,512
1,944
2,052
2,592

12,960

20,520

23,760

27,000

22,680

30,240

14,256

22,572

26,136

29,700

24,948

33,264

10,260  
11,340  
15,660  
15,120  
19,440  
19,440  
23,760  

15,120

27,000

31,320

35,100

29,808

39,312

9,720
13,608
※15,768
16,092
※18,252
16,524

※18,684
15,012

※17,172
19,116
※21,276
7,128
8,856
11,448
10,260
12,744
13,176
16,200

ウィッシュ、プレマシー〈7人乗り〉

ステップワゴン、ノア〈8人乗り〉

ハイエース、キャラバン〈10人乗り〉

アルファード 〈8人乗り〉

ヴォクシーハイブリッド〈7人乗り〉

アルファードハイブリッド〈7人乗り〉

プロボックスバン、 ADバン
ボンゴバン
ハイエースロングバン、キャラバンロングバン
2トン平ボディートラック
2トンロング平ボディートラック
2トンアルミトラック
2トンロングアルミバントラック

ワンデイスキップご利用のご案内

エ 

コ 

カ 

ー

乗
　
用
　
車

https://owners.pvr.jp/RV/RV/UC007141.cfm
オーナーズサイトにログインしてからご利用ください。

●後日回答オプションは即時に予約が完了せず、翌営業日（土・日・祝日を除く）に予約可否と料金をご連絡いたします。
　利用予定日の5日前までお申込みを承ります。4日以内の場合は、予約センターまでお問い合わせください。
●Y-A・Y-C・W-A・W-B・W-Cクラスは割増料金適用期間中、別途2,160円/日の割増料金がかかります。
　なお、出発日が期間内の場合、帰着日まで割増料金が適用されます。
　（適用期間については、ワンデイスキップ専用ページTOP画面にある「料金表」をご確認ください。）
●連続7日間ご利用の場合は、6日分の基本料金でご利用いただけます。

●平成19年6月以降に免許を取得された方はT-D・R-Eクラスの運転には中型免許が必要です。
●利尻・礼文・能登空港・和倉温泉・七尾営業所ではご利用いただけません。
●上記車種の配備状況は、地域により異なる場合があります。
●この料金は予告なく変更する場合があります。
●その他貸渡しに関する一切は、ニッポンレンタカーの「貸渡約款」に基づきます。

予約取消
手数料

6,000円を
限度とします。

出発日の7日前
出発日の6日前～3日前
出発日の2日前～前日
出発日の当日

無料
基本料金の20％
基本料金の30％
基本料金の50％

①お客様情報登録 ②レンタカー予約・WEB決済
ワンデイスキップ専用ページより
お客様情報登録（初回のみ）を行います。
※お客様情報登録時には運転免許証が必要です。

お客様専用ページにてレンタカーの予約と
クレジットカードでのお支払いを済ませます。
※期限までにお支払いがない場合、ご予約は
　自動取消しとなります。

③出発当日営業所へ
運転免許証をお忘れなく
お持ちください。

■支払い期限
　●出発の７日前までにクレジットカードでお支払いください。出発予定日まで７日を過ぎている場合、予約操作当日にお支払いください。
　※期限までにお支払いがない場合、ご予約は自動取消しとなります。

■予約の変更
　●お客様専用ページ内にある「変更」ボタンより予約変更を行います。
　※空車状況によっては変更をお受けできない場合があります。
　●お支払い済みの予約を変更し、利用金額に変更がある場合には再度お支払い手続きをお願いいたします。

■予約の取消
　●お客様専用ページ内にある「取消」ボタンより予約取消しを行います。
　●予約を取消す場合、右記の予約取消手数料を申し受けます。
　※予約取消手数料には消費税（地方消費税含む）はかかりません。
　　また、予約操作当日の取消しについては予約取消手数料を申し受けません。

■営業所でのお支払い
　●ご出発当日に利用金額が変更となった場合の差額は、営業所でのご精算となります。（現金・クレジットカード・電子マネー）

【ご利用にあたり】

ワンデイスキップ 
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